



core nutrition  
nutrition de base

Nutritional Information:	Average values	per/pour	per 17.4 g (2 scoops)		
	Valeurs moyennes	100 g	pour 17.4 g (2 cuillères)		
This container supplies 30 two-scoop (17.4 g) servings.	<b>Energy/Energie kJ</b>	1444	245		
	<b>kcal</b>	334	58		
	<b>Fat/Graisses (g)</b>	8.0	1.4		
	of which saturates/ dont acides gras saturés (g)	1.14	.02		
	<b>Carbohydrate/Glucides (g)</b>	23.5	4.1		
	of which sugars/dont sucres (g)	0	0		
	<b>Fibre/Fibres alimentaires (g)</b>	9.5	1.6		
	<b>Protein/Protéines (g)</b>	37.3	6.5		
	<b>Salt/Sel (g)</b>	0.92	0.16		
		<b>% RI</b>	<b>% RI</b>		
		<b>per/pour 100 g</b>	<b>per/pour 17.4 g</b>		
	Vitamin/Vitamine A (µg)	5080	635	884	110
	Vitamin/Vitamine D (µg)	29	580	5	100
	Vitamin/Vitamine E (mg)	172	1433	30	250
	Vitamin/Vitamine K (µg)	287	379	50	66
	Vitamin/Vitamine C (mg)	1149	1436	200	250
	Vitamin/Vitamine B1 (mg)	13	1181	2.3	209
	Vitamin/Vitamine B2 (mg)	24	1714	4.2	300
	Niacin/Niacine (mg)	115	718	20	125
	Vitamin/Vitamine B6 (mg)	23	1643	4	285
	Folic Acid/ Acide folique (µg)	2356	1178	410	205
	Vitamin/Vitamine B12 (µg)	17	680	3	120
	Biotin/Biotine (µg)	1724	3448	300	600
	Pantothenic Acid/ Acide pantothénique (mg)	103	1716	18	300
	Calcium (mg)	4931	616	858	107
	Phosphorus/ Phosphore (mg)	3879	554	675	96
	Magnesium/ Magnésium (mg)	1684	449	293	78
	Iron/Fer (mg)	37	264	6.5	46
	Zinc (mg)	29	290	5	50
	Copper/Cuivre (mg)	11	1149	2	200
	Manganese/Manganèse (mg)	11.5	575	2	100
	Selenium/Sélénium (µg)	144	259	25	45
	Chromium/Chrome (µg)	144	356	25	62
	Molybdenum/ Molybdène (µg)	144	287	25	50
	Iodine/Iode (µg)	862	574	150	100



Registered with the Vegan Society.

Agréé par la Vegan Society.

Reliv Classic® is a product of Reliv International, Inc. Chesterfield, MO USA 63006-0405 Made in USA

Reliv Classic® est un produit de Reliv International, Inc. Chesterfield, MO USA 63006-0405 Fabriqué aux États-Unis

% RI is percentage of Reference Intake  
%RI est le pourcentage d'apport nutritionnel de référence



glutenfree  
sansgluten



**ingrédients:** Soya protein isolate (31%), soya flour (27.3%), magnesium phosphate, calcium carbonate, dried brewers yeast, dicalcium phosphate, soluble maize fibre, flavouring, soya lecithin, ascorbic acid, potassium chloride, vitamin E preparation (d-alpha tocopherol acetate, maize starch), beta carotene preparation (modified maize starch, soybean oil, antioxidants: ascorbyl palmitate, mixed tocopherols; beta carotene), L-methionine, calcium pantothenate, niacinamide, acacia gum, liquorice root powder, rhubarb root powder, garlic powder, rose hip powder, capsicum fruit powder, ferrous fumarate, copper gluconate, kelp powder, vitamin A preparation (modified maize starch, vitamin A palmitate, coconut oil, antioxidants: butylated hydroxytoluene, tocopherols; anti-caking agent: silicon dioxide), manganese sulphate, zinc oxide, pyridoxine hydrochloride, vitamin K preparation (dextrose, acacia gum, coconut oil, vitamin K1), riboflavin, folic acid, thiamin hydrochloride, papain preparation (papain, maltodextrin), vitamin D2 preparation (ergocalciferol, maltodextrin, polysorbate 80, antioxidant: butylated hydroxytoluene), biotin, potassium iodide, sodium molybdate, chromium chloride, sodium selenite, vitamin B12.

**ingrédients:** isolat de protéines de soja (31%), farine de (27.3%) soja, phosphate de magnésium, carbonate de calcium, levure de bière séchée, phosphate de dicalcium, fibre de maïs soluble, arômes, lécithine de soja, acide ascorbique, chlorure de potassium, préparation de vitamine E (Acétate d'Alpha Tocophérol, amidon de maïs), préparation à base de bêta-carotène (amidon de maïs modifié, huile de soja, anti-oxydants : palmitate d'ascorbyle, tocophérols mélangés; bêta-carotène), L-méthionine, pantothénate de calcium, niacinamide, gomme d'acacia, poudre de racine de réglisse, poudre de racine de rhubarbe, poudre d'ail, poudre de fruit d'églantier, poudre de piment de Cayenne, fumarate ferreux, gluconate de cuivre, poudre de varech, préparation à base de vitamine A (amidon de maïs modifié, palmitate de vitamine A, huile de coco, anti-oxydants : hydroxytoluène butylé, tocophérols; anti-agglomérant : dioxyde de silicium), sulfate de manganèse, oxyde de zinc, chlorhydrate de pyridoxine, préparation de vitamine K (dextrose, gomme d'acacia, huile de noix de coco, vitamine K1) riboflavine, acide folique, chlorhydrate de thiamine, préparation de papaine (papaine, maltodextrine), préparation à base de vitamine D2 (ergocalciferol, maltodextrine, polysorbate 80, anti-oxydant : hydroxytoluène butylé), biotine, iodure de potassium, molybdate de sodium, chlorure de chrome, sélénite de sodium, vitamine B12.

It is important to have a varied and balanced diet and healthy lifestyle.  
Il est important de maintenir une alimentation variée et équilibrée, ainsi qu'un mode de vie sain.

Allergy advice: For allergens, see ingredients in **bold**.  
Allergies : voir la liste des produits en **gras** sur l'étiquette.